» Actum est hoc anno ab incarnatione Domini M° G° XXX° tercio, 
reg-nante reg-e Francorum Ludovico, principauté in Normannia reg-e 
Ang-lie Henrico, pontifîcatus vero nostri anno quarto. Eg-o Hug-o, 
Rotbomag-ensis arcbiepiscopus, subscripsi f . Eg-o Walterius, abbas 
Sancti-Wandreg-isili, subscripsi f . Eg-o Gauffridus, archidiaconus, 
subscripsi f . Eĝ o Rog-erius, archidiaconus, subscripsi f . Eg-o Ful-
bertus, archidiaconus, subscripsi f . » 

{Cart. de Tiron, f° 86 r°. — Écriture du XVI« siècle.) 

quocl bonam famani de ipsis audireinus. Prioratus habet in redditibus GG libras; debent 
circa XL libras. » — « Fév. 1256. Visitavimus apud Basquevillam. Ibismit quatuor mona-
chi Tironenses. Utimtur culcitris; injunximus hoc emendari. Est ibi quidam qui non est 
presbiter; injunximus ei quod quolibet mense confiteatur et communicet corpori et san-
guini Jhesn-Ciiristi. Ter in ebdomada datur elemosina omnibus ad eam venientibus. Non 
servant jejunia régulé, utuntur carnibtis passim; injunximus eis quod super hoc regulam 
suam pleniiis observarent. Frater Johannes Pligant, prior, frater Lucas de'Nogento, f'rater 
Herbertus Carnotensis, frater Stephanus de Castroduni; istos monuimus de premissis. 
Redditus non smit conscripti ; injunximus priori quod eos conscribi faceret. Debent CL 
libras ; habent in redditibus cc libras. » 
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GLXXXIV. 

Confirmation par Ursion de Fréteval de divers dons faits 
à l'abbaye. 

(1.133.) 

« Notum sit universis Ghristi fidelibus quod eg'o Ursus de Fracta-
valle concessi monachis de Tyron unam carrucatam terre quam Johan-
nes de Secore dederat eis ad Verrerias, et decimam Guicherii quam pre-
fatus Johannes dederat eis in parrochiarfe Alteil, et decimam de Bolvilla 
quam dederat Hug-o de Jaland, per manum GofFredi Garnotensis epis-
copi, et illam teiTam quam dedei-at eis Aubertus de Sechervilla ad 
Viler-Mafre. Hanc concessionem feci in thalamo meo Fractavalle, 
volente mea uxore Beatrice(^) et fîliis meis volentibus et concedentibus 
Nivelone et Hamelino, anno ab incarnatione Domini MGXXXIII, Theo-
baldo existente comité Bleseacensium, istis videntibus et testantibus 
quorum nomina subscripta sunt : Salomon de Torei, Matheus Potoron, 
Brito de Sancto-Karilelfo, Gauterius Theutonicus, Girardus rfe Vilers [') 
et Herbertus fîliussuus, et Hug-o Potoron^ Gii^ardus de Cambon, Gaute-

(') Béatrix, sœur d'Aimery, seigneur de Lavardin, était la seconde femme d'Ursion de 
Meslay. Celui-ci avait d'abord épousé Emma qui, au mois de mars M22, date du château 
de Fréteval une confirmation du don fait par son mari à l'Iiôtel-Dieu de Cliâteaudun do 
trois cents arpents de bois sis entre la grande route qui va de Beaufou à Fréteval d'une 
part, et le bois Bourreau d'autre part.